
Porozumienie  ze  Strażą
Pożarną
17  kwietnia  2019  roku  w  siedzibie  tymbarskiego  Strzelca,
mieszczącej  się  w  Internacie  Zespołu  Szkół  im.  Komisji
Edukacji Narodowej w Tymbarku, dowódca Jednostki Strzeleckiej
nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w
Tymbarku  st.  insp.  ZS  Robert  Nowak  i  Komendant  Powiatowy
Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej  mł.  bryg.  Wojciech
Frączek podpisali porozumienie o współpracy.

W  wydarzeniu  udział  wzięli  również:  mł.  insp.  ZS  Tadeusz
Rybka, zastępca dowódcy jednostki tymbarskiego Strzelca, st.
chor. ZS Stanisław Opach, szef szkolenia wojskowego, drużynowa
ZS Justyna Pytel, skarbnik, sekcyjny ZS Szymon Kornaś, dowódca
plutonu w ZS im. KEN, sierż. ZS Józef Banach i Małgorzata
Kulig, wychowawcy z Zespołu Szkół im. KEN.

W ramach zawartego porozumienia Komenda Powiatowa Państwowej
Straży  Pożarnej  w  Limanowej  udzieli  pomocy  Jednostce
Strzeleckiej  Nr  2007  im.  kpt.  Tadeusza  Paolone  Związku
Strzeleckiego „Strzelec” Organizacji Społeczno – Wychowawczej
w Tymbarku poprzez: popularyzowanie wśród dzieci, młodzieży i
osób  dorosłych  ochrony  przeciwpożarowej  oraz  problematyki
bezpieczeństwa,  udzielanie  pomocy  w  organizowaniu
przedsięwzięć  szkoleniowych  prowadzonych  przez  jednostkę
tymbarskiego  „Strzelca”  na  podstawie  bieżących  uzgodnień
pomiędzy stronami.

Zakres  współpracy  obejmuje  między  innymi:  współdziałanie
podczas  szkoleń  i  ćwiczeń  oraz  propagowanie  zasad  ochrony
przeciwpożarowej  wśród  społeczeństwa,  inicjowanie,
organizowanie i koordynowanie działań kształtujących postawy i
zachowania dzieci jak również młodzieży w zakresie ochrony
przeciwpożarowej, rozwijanie wśród dzieci i młodzieży postaw
patriotycznych i społecznych oraz przygotowanie ich do służby
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dla Rzeczypospolitej Polskiej.

Sygnatariusze porozumienia sens współpracy zawarli w preambule
w której czytamy:

Preambuła

Uznając życie ludzkie za najwyższe dobro,
dążąc do kształtowania postaw patriotycznych oraz społecznych

oraz maksymalizacji efektywności prowadzenia działań
ratowniczo-gaśniczych, udzielania pomocy osobom poszkodowanym

podczas zdarzeń tj. pożarów,
miejscowych zagrożeń oraz innych zdarzeń losowych,

zostaje zawarte niniejsze porozumienie.

Autor: Robert Nowak

Finał XXXII Olimpiady Wiedzy
i Umiejętności Budowlanych
W dniach 12-13  kwietnia 2019 r. w Wodzisławiu Śląskim  odbył
się  finał   XXXII   OLIMPIADY   WIEDZY   I   UMIEJĘTNOŚCI  
BUDOWLANYCH.

Technikum  Budowlane  w Zespole Szkół  Nr 1 w Limanowej
reprezentowało 3 uczniów:

NATALIA ŚLIMAK  – klasa 4T1
BARTŁOMIEJ TOKARZ – klasa 4T1
ADRIANA DĄBROWSKA  – klasa 3T1

W finale uczestniczyło 80 uczniów z 36  szkół z całej Polski.

Wszyscy  uczniowie naszej szkoły zostali  FINALISTAMI  XXXII 
OWIUB  i   otrzymali  indeksy  na  wyższe  uczelnie,  zgodnie  z
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obowiązującymi przepisami oraz cenne nagrody.

Uczniów przygotowywała mgr inż. Danuta  Buszek – Wrona.

Dziś  ostatnie  przedstawienie
Misterium  Męki  Pańskiej  w
Tymbark
Zapraszamy  na  ostatnie  już  przedstawienie  Misterium  Męki
Pańskiej  „Ecce  Homo”  („Oto  Człowiek”)   w  wykonaniu  Grupy
Młodzieżowej w Tymbarku. Wydarzenie zaplanowane jest dzisiaj
(17 kwietnia) na godzinę 19:00 w  Parafialnym Centrum Kultury
w Tymbarku. Patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.

„Ecce Homo” („Oto Człowiek”) – to słowa, które wypowiedział
Poncjusz Piłat do tłumu zebranego przed pretorium. Te słowa
wybrzmiewają również w tytule tegorocznego Misterium, w którym
widzowie odnajdą Tego Człowieka.

W tegoroczne przedstawienie zaangażowanych jest około 35 osób
–  aktorów,  scenografów,  dźwiękowców  i  oświetleniowców.
Scenariusz wraz z rozważaniami napisali Robert Zając i ks.
Mateusz Switek, a scenografię opracowała Emilia Puchała.

Wczoraj brałem udział w przygotowanym przez Grupę Młodzieżową
Tymbark Misterium Męki Pańskiej Ecce Homo. Przeżywanie Drogi
Krzyżowej  oparte  było  o  cierpienie  więźniów  z  Auschwitz.
Scenariusz  oraz  emocje  jakie  towarzyszyły  młodym  aktorom
wywołały  wzruszenie  wśród  widowni  i  nieopisany  zachwyt.
Misterium  to  było  przepiękną  lekcją  życia  oraz  duchowymi
rekolekcjami  wprowadzającymi  widza  w  głębokie  przeżywanie
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Triduum  Paschalnego.  –  mówi  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga i zachęca wszystkich mieszkańców i gości odwiedzających
powiat limanowski do udziału w tym wyjątkowym przedstawieniu.
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Konferencja pn.: „Komunikacja
w  rodzinie  z  problemem
przemocy”
Powiat  Limanowski  i  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej  zapraszają  na  konferencję  pn.:  „Komunikacja  w
rodzinie z problemem przemocy”. Konferencja odbędzie się 9
maja 2019 r. w Sali konferencyjnej 201 w budynku Starostwa
Powiatowego w Limanowej.
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12  medali  na  Grand  Prix
Polski  IKO  Nakamura  2019  w
Kielcach!
W dniu 13 kwietnia 2019 roku odbyło się w Kielcach wielkie
święto sportowe jakim jest Fit Weekend. Na tej multisportowej
imprezie  zostało  zorganizowane  Grand  Prix  Polski  Karate
Kyokushin  IKO  Nakamura.  W  zawodach  wzięło  udział  200
zawodników z 15 klubów z całej Polski. Współorganizatorem był
KKK Chikara i SCK Białystok. Sędzią Głównym był Shihan Piotr
Sawicki 6 DAN.

Podobnie  jak  rok  temu  zgłosiliśmy  20  zawodników,  którzy
reprezentowali Limanowski Klub Kyokushin Karate we wszystkich
kategoriach  wiekowych:  rocznik  2009-2010:  Szymon  Dominik,
Oliwier  Dutka  oraz  Krzysztof  Kuchnia,  rocznik  2007-2008:
Bulanda  Brajan,  Szymon  Dyrek,  Wiktor  Siedlarz,  Marlena
Kądziołka,  Wiktoria  Nowak,  Alan  Pękala,  Julia  Matląg  oraz
Nikola  Smorońska,  Dominik  Sara,  rocznik  2005-2006:  Zuzanna
Trzupek,  Piotr  Kuchnia  oraz  Karolina  Wątroba,  rocznik
2003-2004:  Krzysztof  Malec,  rocznik  2001-2002:  Mateusz
Pławecki oraz seniorzy: Eryk Pająk, Mateusz Puch oraz Dawid
Jasica – informuje Limanowski Klub Kyokushin Karate

20 zawodników zdobyło łącznie 12 medali (1 złoty, 6 srebrnych
oraz 5 brązowych). Medale dla Goliński Team zdobyli:
• Oliwier Dutka zajął II miejsce w kumite 2010-2009 +25 kg
• Brajan Bulanda zajął III miejsce w kumite 2007-2008 +39 kg
• Alan Pękala zajął II miejsce w kumite 2007-2008 +39 kg.
• Szymon Dyrek zajął II miejsce w kumite 2007-2008 -33 kg.
• Wiktor Siedlarz zajął III miejsce w kumite 2007-2008 -33 kg.
• Nikola Smorońska zajęła III miejsce w kumite 2007-2008 +39
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kg.
• Zuzanna Trzupek zajęła III miejsce w kumite 2005-2006 +55
kg.
• Karolina Wątroba zajęła III miejsce w kumite 2005-2006 -45
kg.
• Krzysztof Malec zajął II miejsce w kumite 2003-2004 -70 kg.
• Pławecki Mateusz zajął II miejsce w kumite senior +80 kg.
• Eryk Pająk zajął III miejsce w kumite senior -80 kg.
• Dawid Jasica zajął I miejsce w kumite senior -80 kg.

Z  zawodnikami  przebywali  shihan  Zbigniew  Goliński,  sensei
Zbigniew  Gągola,  sensei  Marcin  Guzik  oraz  sensei  Justyna
Woźniak.  Gorący  doping  naszym  zawodnikom  zapewnili  licznie
zebrani rodzice.
Shihan Zbigniew Goliński, sensei Zbigniew Gągola oraz sensei
Justyna Woźniak sędziowali wszystkie walki Grand Prix Polski,
natomiast rolę sekundanta pełnił sensei Marcin Guzik.

Najmłodsi  zawodnicy  spisali  się  bardzo  dobrze.  W  roczniku
2009-2010 Krzysztof Kuchnia oraz Szymon Dominik po dobrych
walkach ostatecznie zakończyli udział w turnieju w “ósemce”.
Oliwier  Dutka  natomiast  dopiero  w  finałowej  walce  uległ
swojemu przeciwnikowi i ostatecznie zajął 2 miejsce.

Podobnie  było  w  roczniku  2007-2008.  Julia  Matląg,  Dominik
Sara, Marlena Kądziołka, Nowak Wiktoria niestety odpadli w
pierwszej  walce  eliminacyjnej.  Szymon  Dyrek  oraz  Wiktor
Siedlarz  walczyli  w  tej  samej  kategorii  wagowej  i  koniec
końców Szymon zajął II miejsce, a Wiktor stanął na III miejscu
na podium. Nikola Smorońska po dwóch bardzo dobrych walkach w
półfinale  trafiła  na  mocną  zawodniczkę,  której  postawiła
solidny opór, choć wszystko wskazywało, że będzie dogrywka to
sędzia maty zadecydował o zwycięstwie przeciwniczki, Nikola
zajęła  III  miejsce.  Brajan  Bulanda  po  przejściu  przez
eliminacje  w  walce  półfinałowej  przegrał  z  dużo  cięższym
zawodnikiem i stanął na III miejscu na podium. W tej samej
kategorii walczył również Alan Pękala, który mieliśmy nadzieję
zrewanżuje się w finale zawodnikowi, który wygrał z Brajanem,



niestety tego dnia nie było na niego mocnych, Alan ostatecznie
zajął II miejsce.

W kolejnych rocznikach mieliśmy już mniejszą obsadę, ale i
tutaj udało się nam wejść do czołówki.

Zuzanna  Trzupek  zwyciężyła  w  pierwszej  walce  eliminacyjnej
dominując swoją przeciwniczkę, potem w półfinale zdecydowanie
prowadziła walkę, jednak przez chwilę nieuwagi dała się trafić
przeciwniczce,  to  jedno  kopnięcie  na  jodan  przesądziło  o
wyniku walki, Zuzanna zajęła III miejsce. Karolina Wątroba po
przejściu przez eliminacje, w walce półfinałowej robiła co
mogła, ale koniec końców nie dała rady i do finału przeszła
jej  przeciwniczka.  Piotr  Kuchnia  niestety  odpadł  już  w
pierwszej walce eliminacyjnej, w której trafił na zwycięzce
swojej kategorii i bardzo doświadczonego zawodnika. Brawa dla
Piotrka  za  podjętą  walkę!  Krzysztof  Malec  zdecydowanie  i
pewnie  zwyciężył  prawie  wszystkie  swoje  walki.  Dopiero  w
ostatniej walce finałowej musiał uznać wyższość przeciwnika.

Mateusz Pławecki mimo wieku juniora zawalczył tego dnia w
“super walce” z zawodnikiem (seniorem) SCK Białystok Oskarem
Romaniukiem i mimo znaczniej różnicy wiekowej dzielnie toczył
boje z doświadczonym wojownikiem z Białegostoku!

Mateusz Puch miał repasażową walkę w kumite senior -70 kg.
Niestety nie udało się wejść do strefy medalowej, po dogrywce
werdyktem  sędziów  musiał  uznać  wyższość  przeciwnika.  Eryk
Pająk w wyniku losowania znalazł się w czwórce najlepszych.
Jednak  półfinał  dla  Eryka  zakończył  się  pechowo,  ponieważ
został  “ustrzelony  na  wątrobę”  techniką  shita-tsuki.  Dawid
Jasica walczył również w tej samej kategorii wagowej co Eryk i
tego  dnia,  trzeba  to  powiedzieć:  nie  miał  sobie  równych,
pewnie i zdecydowanie wygrał wszystkie walki eliminacyjne i
finałowe w widowiskowym stylu!
Pojechaliśmy dosyć liczną ekipą do Kielc, zawodnicy walczyli
bardzo dzielnie i to najbardziej napawa dumą cały nasz klub,
że praca instruktorów i trenerów przynosi wymierne efekty.



Gratulacje  dla  medalistów,  ale  również  dla  startujących,
którym nie udało się zdobyć medalu. Niech przegrana będzie
solidnym  „motywatorem”  do  jeszcze  cięższych  treningów  i
większego  zaangażowania  na  sali.  OSU!  –  shihan  Zbigniew
Goliński V dan

źr.: Limanowski Klub Kyokushin Karate

Grad medali na koniec sezonu
W ostatnich dniach marca na Polanie Jakuszyckiej rozegrano
drugą część Mistrzostw Polski Seniorów w biegach narciarskich.
Wśród  kobiet  ponad  połowa  medali  trafiła  do  zawodniczek
mieszkających w Gminie Mszana Dolna lub pochodzących z niej.

W biegu sztafetowym 4 x 5 km wygrała sztafeta LKS „Markam”
Wiśniowa – Osieczany z siostrami Weroniką i Karoliną Kaleta w
składzie. 2. miejsce zajął LKS „Witów ski” Mszana Górna –
Klaudia  Kołodziej,  Ewelina  Kołodziej  i  Magdalena  Murzyn
(wszystkie  z  Łętowego).  Na  szóstym  miejscu  ukończyła  bieg
druga sztafeta z Mszany Górnej – m.in. Aleksandra Kołodziej,
Gabriela Dawiec i Edyta Zięba. W sztafecie Team Sprint również
najlepsze były zawodniczki „Markam” Wiśniowa – Osieczany I
(Weronika Kaleta), 3. miejsce przypadło „Witów ski” z Mszany
Górnej (Klaudia i Ewelina Kołodziej), na 4. miejscu była druga
sztafeta z Wiśniowej (Karolina Kaleta).

W ostatnim dniu rozgrywano biegi długie – 15 km kobiet z dużą
przewagą wygrała Justyna Kowalczyk (AZS Katowice), która na
podium ogłosiła że był to jej ostatni bieg Mistrzostw Polski.
Trzecie  miejsce  zajęła  Weronika  Kaleta  z  Kasiny  Wielkiej
trenująca  w  kadrze,  gdzie  asystentką  trenera  jest  Justyna
Kowalczyk. Weronika otrzymała też złoty medal dla najlepszej
juniorki tego biegu. Ósme miejsce zajęła startująca z kontuzją
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ręki  Klaudia  Kołodziej.  Do  niej  trafił  też  srebrny  medal
Młodzieżowych Mistrzostw Polski, trzeci w tym sezonie.

Zawodniczki LKS „Witów ski” Mszana Górna w sezonie 2018/2019
zdobyły  łącznie  9  medali  z  Mistrzostw  Polski  Seniorów,
Młodzieżowców i Juniorów (w tym 2 złote, 5 srebrnych i 2
brązowe).

Optymistyczny koniec sezonu – na obóz kadry w Jakuszycach
powołane zostały po raz pierwszy Ewelina Kołodziej (18 lat) i
Karolina Kaleta (17 lat). Życzymy powodzenia!

Ogłoszenie o naborze na wolne
stanowisko  pracy  –
podinspektor  w  Powiatowym
Zarządzie Dróg w Limanowej

DYREKTOR POWIATOWEGO  ZARZĄDU  DRÓG  W  LIMANOWEJ

OGŁASZA NABÓR  NA  WOLNE  STANOWISKO  URZĘDNICZE:

 

Podinspektor w  Powiatowym Zarządzie Dróg w  Limanowej, ul. J.
Marka 9

1  etat   –  pełny wymiar  czasu  pracy
Data ogłoszenia   2019-04-15

Forma
zatrudnienia

  Umowa o pracę

Status naboru   W toku
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I.  Wymagania niezbędne 
1. Wykształcenie wyższe techniczne

2. Spełnianie wymagań określonych w art. 6 ustawy z dnia 21
listopada  2008 r. o pracownikach samorządowych (DZ.U.2018
poz. 1260)

3. Znajomość przepisów prawa z zakresu ustawy o samorządzie
powiatowym, pracownikach samorządowych, o drogach publicznych,
rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowych
warunków technicznych dla znaków i sygnałów  drogowych oraz
urządzeń  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  i  warunków  ich
umieszczania na drogach.

4.  Znajomość  przepisów  prawa  w  zakresie  ochrony  danych
osobowych,  dostępu  do  informacji  publicznej,  ochrony
informacji  niejawnych.

 

 

II. Wymagania dodatkowe (preferowane)

1. Biegła obsługa komputera oraz programu AutoCad.

2.  Komunikatywność,  dyspozycyjność,  umiejętność  pracy  w
zespole.

3. Posiadanie prawa jazdy kat. B.

4. Sumienność, systematyczność, obowiązkowość.

5.  Odpowiedzialność,  rzetelność,  dokładność  w  wykonywaniu
zadań.

III. Zakres zadań wykonywanych na stanowisku:

1.  Prowadzenie spraw w zakresie inżynierii ruchu na drogach
powiatowych.



2.  Prowadzenie  ewidencji,  opiniowanie  projektów  stałej  i
tymczasowej organizacji ruchu na drogach powiatowych.

3.  Prowadzenie  i  bieżąca  aktualizacja  ewidencji  dróg
powiatowych,  infrastruktury  drogowej  oraz  książek  obiektów
(drogi, mosty).

4.  Nadzór  nad  prowadzeniem  okresowych  przeglądów  stanu
technicznego obiektów budowlanych (drogi, mosty).

5.  Prowadzenie  spraw  w  zakresie  udzielania  zamówień
publicznych  poniżej  30  000  euro.

 

Warunki pracy na danym stanowisku pracy:

– zatrudnienie na podstawie umowy o pracę,

– pełny wymiar czasu pracy,

– miejsce pracy: Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej ul. Józefa
Marka 9

– praca przy monitorze ekranowym – powyżej 4 godzin dziennie,

– wynagrodzenie ustalane jest na podstawie przepisów: ustawy 
z  dnia  21  listopada  2008r  o  pracownikach  samorządowych,
rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 15 maja  2018 r. w
sprawie  wynagradzania  pracowników  samorządowych,  a  także
Regulaminu wynagradzania pracowników Powiatowego Zarządu Dróg
w Limanowej.

Wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w marcu 2019 r.
nie przekroczył 6%

 

Wymagane dokumenty:

1.podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem wraz z



adresem  do  korespondencji  i  numerem  telefonu  kontaktowego,
opisany  przez  kandydata  przebieg  pracy  zawodowej  (list
motywacyjny, CV),

2.dokumenty potwierdzające posiadane wykształcenie, staż pracy
i  kwalifikacje  zawodowe  wymagane  do  zajmowania  danego
stanowiska  (kserokopie),

3. świadectwa pracy z poprzednich miejsc pracy,

4.inne  dokumenty  potwierdzające  dorobek  i  kwalifikacje
zawodowe kandydata,

5.oświadczenie  kandydata  o  korzystaniu  w  pełni  z  praw
publicznych oraz o niekaralności za przestępstwo popełnione
umyślnie i skarbowe /wzór/,

6.informacja  dot.  przetwarzania  danych  osobowych  oraz
oświadczenie  o  wyrażeniu  zgody  na  przetwarzanie  danych
osobowych do celów rekrutacji /wzór/.

 

Termin i miejsce składania dokumentów:

 

Dokumenty należy składać w zaklejonej kopercie z dopiskiem :

 ,, Nabór na stanowisko –  Podinspektor w Powiatowym Zarządzie
Dróg w Limanowej”

w  terminie  do  dnia   06.05.  2019  r.  do  godziny  10.00  w
siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg w Limanowej, ul. Józefa
Marka 9,  III piętro pokój 309 –   lub pocztą na adres:
Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej, 34 – 600 Limanowa, ul.
Józefa Marka 9

Osobą uprawnioną do kontaktu z kandydatami jest Pani Magdalena
Włodarczyk – Inspektor w Powiatowym Zarządzie Dróg w Limanowej
telefon: (18) 3375 831



w godz: 7.15  –  15.15

 

Nie  dopuszcza  się  możliwości  przyjmowania  dokumentów
aplikacyjnych  drogą  elektroniczną.

Rozstrzygnięcie  konkursu  nastąpi  po  przeprowadzeniu  z
kandydatami  rozmów  kwalifikacyjnych.

O terminie i miejscu przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych
kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.

Z osobami które nie zostaną zakwalifikowane do postępowania
konkursowego nie będzie prowadzona korespondencja.

Jednocześnie  informujemy,  iż  kandydat  wybrany  w  drodze
konkursu  zobowiązany  jest  przedłożyć  zaświadczenie  o
niekaralności.

Uprzejmie  informujemy,  że  nie  będziemy  zwracać  nadesłanych
ofert.

informacja dot. przetwarzania danych osobowych
wzór oświadczenia

Źródło: Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej

NFORMACJA
Stowarzyszenie  Lokalna  Grupa  Działania  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska” serdecznie zaprasza Organizacje Pozarządowe (m.in.
Stowarzyszenia,  Fundacje)  działające  na  obszarze  działania
Stowarzyszenia  (Miasto  Limanowa,  Gmina  Limanowa,  Laskowa,
Słopnice, Tymbark, Kamienica, Łukowica, Jodłownik, Dobra) na
bezpłatne  doradztwo  w  zakresie  prawnym,  księgowym  oraz

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/informacja_dot._przetwarzania_danych_osobowych.docx
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/wzor_oswiadczenia_do_ogl.doc
https://bip.malopolska.pl/pzdlimanowej,a,1588193,ogloszenie-o-naborze-na-wolne-stanowisko-pracy-podinspektor-w-powiatowym-zarzadzie-drog-w-limanowej.html
https://powiat.limanowski.pl/blog/nformacja/


ogólnymi dotyczącymi działalności Organizacji Pozarządowej.

Doradztwo będzie udzielane w okresie od kwietnia 2019 do lipca
2020  w  siedzibie  Stowarzyszenia  LGD  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska”, ul. Piłsudskiego 20, 34-600 Limanowa w godzinach
pracy biura.

Harmonogram  udzielania  poszczególnych  doradztw  będzie
zamieszczony na stronie internetowej www.lgdlimanowa.eu

Planowane są spotkania/konsultacje z :

Księgową
Radcą Prawnym
Specjalistą ds. Organizacji Pozarządowych

 

W  celu  skorzystania  z  usług  doradczych  bardzo  prosimy  o
wcześniejszy kontakt telefoniczny w celu ustalenia szczegółów,
tel. 511 091 844.

Serdecznie zapraszamy!

Komunikat w sprawie egzaminów
maturalnych
W dbałości o prawidłowy przebieg procedur klasyfikacji uczniów
klas  maturalnych  Starosta  Limanowski  zaprosił  do  Starostwa
Powiatowego w Limanowej Dyrektorów szkół średnich, które w
minionym  tygodniu  uczestniczyły  w  akcji  protestacyjnej.  Na
spotkaniu tym Dyrektorzy poinformowali Starostę, iż uczniom
klas  maturalnych  wystawiono  już  oceny  końcowe  oraz
przedstawili  harmonogram  planowanych  posiedzeń  rad

https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-w-sprawie-egzaminow-maturalnych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-w-sprawie-egzaminow-maturalnych/


pedagogicznych,  które  odbędą  się  celem  ich  zatwierdzenia.
Pozwoli  to  młodzieży  spokojnie  przystąpić  do  egzaminów
maturalnych.

Dwie  limanowskie  karetki
trafiły do Muzeum Ratownictwa
w Krakowie
W dniu dzisiejszym Dyrektor Szpitala Powiatowego w Limanowej
przekazał  do  zbiorów  Muzeum  Ratownictwa  w  Krakowie  jeden
ambulans marki Gazela oraz jeden marki Fiat Scudo – Mielec
Diesel. Przekazanie nastąpiło na prośbę kierownictwa Muzeum.

Kierownictwo Muzeum Ratownictwa w Krakowie w lutym bieżącego
roku zwróciło się do Dyrekcji Szpitala z prośbą o nieodpłatne
przekazanie dwóch wyżej wymienionych samochodów na potrzeby
muzeum. Po pozytywnym zaopiniowaniu tego wniosku przez Radę
Społeczną Szpitala doszło do przekazania pojazdów.

Wśród  przekazanych  ambulansów  szczególne  zainteresowanie
wzbudzał pojazd marki Gazela (rok produkcji 2003) z racji, iż
w  ówczesnych  latach  był  to  jedyny  w  skali  kraju  pojazd
terenowy  z  napędem  4×4  dostosowany  do  potrzeb  ratownictwa
medycznego. Ten pojazd to prototyp wykonany na bazie marki
samochodu  Gazela  z  zabudową  wykonaną  według  pomysłu
pracowników  Działu  Transportu  limanowskiej  placówki.  Przez
wiele  lat  doskonale  sprawdzał  się  w  trudnych,  górzystych
terenach, szczególnie w okresie zimowym, jak również jesiennym
i wiosennym, gdy rozmoknięte drogi często były nieprzejezdne
dla  innych  pojazdów  sanitarnych.  Dzięki  temu  znacznie
podniosła  się  skuteczność  niesienia  pomocy  potrzebującym.  
Wyjątkowość tego pojazdu potwierdza fakt, iż w tamtych latach

https://powiat.limanowski.pl/blog/dwie-limanowskie-karetki-trafily-do-muzeum-ratownictwa-w-krakowie-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dwie-limanowskie-karetki-trafily-do-muzeum-ratownictwa-w-krakowie-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dwie-limanowskie-karetki-trafily-do-muzeum-ratownictwa-w-krakowie-2/


inne jednostki pogotowia dysponowały samochodami typu Fiat i
Polonez z napędem na 1 oś i o małej przestrzeni przedziału
medycznego. Tak więc pojazd stworzony na podwoziu Gazeli był
zdecydowanie pomysłem nowatorskim, dającym większe możliwości
dojazdu  do  pacjenta,  a   zespołowi  ratownictwa  medycznego
komfort przy udzielaniu pomocy ze względu na dużą przestrzeń w
środku.

Drugi  samochód  to  Fiat  Scudo,  rok  produkcji  2001.  Był  to
samochód wykorzystywany do transportu chorych. Jego przebieg
to blisko 750 000 km. Obydwie karetki sfinansowane były z
datków od mieszkańców powiatu limanowskiego.

Obydwa samochody są sprawne, w dobrym stanie. Niemniej jednak
kolumna transportu obecnie dysponuje 25 pojazdami o znacznie
wyższym  standardzie,  w  związku  z  czym  postanowiono  o
przekazaniu  ich  na  użytek  Muzeum  Ratownictwa  w  Krakowie.
Pojazdy te będą prezentowane na wystawach stałych i czasowych,
jak również przy okazji imprez cyklicznych takich jak święto
ratownictwa  czy  zloty  pojazdów  zabytkowych.  Aktualnymi
miejscami  stałej  prezentacji  pojazdów  są:  Hangar  Czyżyny
ulokowany przy ul. Stella – Sawickiego w Krakowie, dawna baza
pogotowia przy ul. Piastowskiej w Krakowie oraz Oddział w
Przemyślu przy ul. Sawickiego, w kompleksie zabytkowego byłego
wojskowego  szpitala.  W  zbiorach  muzeum  znajduje  się  już
przekazana w 2007 roku karetka marki ŻUK. W kraju było tylko
kilka tego typu pojazdów, ten z limanowskiego szpitala był w
najlepszym technicznym stanie i jak zapewnia Dyrekcja muzeum –
wzbudza ogromne zainteresowanie podczas każdego z pokazów.

W przekazaniu karetek uczestniczyli: Marcin Radzięta Dyrektor
Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej,  Zbigniew  Jeż  Kierownik
Sekcji  Transportu  limanowskiego  szpitala,  Łukasz  Pieniążek
Prezes  Muzeum  oraz  Edward  Jaglarz  Z-ca  Dyrektora  Muzeum
Ratownictwa w Krakowie.


